
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район                        

Республики Башкортостан 

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Учалы районы  

Муниципаль районының 

территориаль 

һайлау комиссияһы 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

«07» августа 2019 г.                                                                                     № 87/1224 – 4  

  

г.Учалы 

 
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона 

“Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации”, пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 

года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан кандидатуры, 

согласно прилагаемым спискам. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва 

составов участковых комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан. 

 

 

   Председатель  А.К.Гарифуллина 
  
 

   Заместитель председателя  И.С.Салимов 

  

 

 

 

 

 



 

Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан 

от 07.08.2019 года № 87/1224-4 
 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

 

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка 
 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избирательного 

участка 

1 Гарипова Сария Анваровна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии                    

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

3113 

2 Юлдыбаева Маргарита 

Маратовна 

ЛДПР 3151 

 

       на основании подпункта «г»  пункта 25 Порядка 
 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избирательного 

участка 

1 Гусева Юлия Николаевна собрание избирателей по месту 

работы 

3108 

2 Салахова Гульсира 

Шабановна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

3108 

3 Газизова Альфия Яхиевна БРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 3111 

4 Сулейманова Адиба 

Растимовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

3136 

5 Абдуллин Вадим Ражапович собрание избирателей по месту 

работы 

3138 

6 Валеев Байрас Фаритович собрание избирателей по месту 

работы 

3138 

7 Алибаева Ольга 

Александровна 

РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

3146 

8 Салахутдинов Рамиль 

Агламитдинович 

БРО ПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 3146 

9 Ситников Роман 

Владимирович 

собрание избирателей по месту 

работы 

3146 

 


